



Notre histoire est aussi la vôtre

FÊTONS LES ROIS



Jusqu'au 31.01.2026

SUR LA GAMME COURONNE & GALETTE DES ROIS
RDV SUR BRIOCHEPASQUIER.COM

L'UNITÉ
3,69
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}
LE 2^{DE} À : 1,18€

-68%
MARQUE
PARTENAIRE
JEU

COURONNE DES ROIS NATURE AVEC FÈVE
PASQUIER

450 g - 8,20 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,87 € au lieu de 7,38 €
5,41 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
5,48
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}
LE 2^{DE} À : 2,19€

-60%
MARQUE
PARTENAIRE
JEU

LA GALETTE FRANGIPANE ÉCLATS AMANDES
BRIOCHE PASQUIER

400 g - 13,70 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,67 € au lieu de 10,96 €
9,59 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3,09
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}
LE 2^{DE} À : 2,16€

-30%
MARQUE
PARTENAIRE
JEU

Une marque **Intermarché**

5,30
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
4,24
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,06€ SUR VOTRE CARTE

GALETTE DES ROIS
FRANGIPANE
CHABRIOR
600 g - 8,83 € le kg

Une marque **Intermarché**

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

L'UNITÉ
3,09
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}
LE 2^{DE} À : 2,16€

-30%
MARQUE
PARTENAIRE
JEU

COURONNE DES ROIS
BRIOCHÉE AU SUCRE
CHABRIOR

450 g - 6,87 € le kg
Par 2 (900 g) : 5,25 €
au lieu de 6,18 €
5,83 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.

Intermarché